

☒ Wizyta w **Browarze Miedzianka** - mały browar leżący na skraju Rudaw Janowickich nad przepiękną doliną Bobru. Z tarasu można podziwiać widok na wyjątkowe góry Sokole, góry Izerskie, Krainę Wygastych Wulkanów czyli góry Kaczawskie, Karkonosze z Królową Śnieżką i Dolinę Pałaców i Ogrodów w Kotlinie Jeleniogórskiej.

3 DZIEŃ

Śniadanie, wykwaterowanie.

Przejazd w kierunku Lubomierza.

🕒 **Muzeum Kargula i Pawlaka** - poświęcone kultowej trylogii sylwestra Chęcińskiego „Sami Swoi” „Nie ma mocnych” i „Kochaj albo rzuć”. Muzeum zlokalizowane jest w pobliżu Lubomierskiego Rynku (Placu Wolności), którego plener kilkakrotnie pojawia się w filmie Sami swoi.

☒ **Zamek Czocha** - niewątpliwie sztandarowy hit turystyczny Pogórza Izerskiego. Od czasu, gdy obiekt przestał z początkiem lat 90-tych odstraszać przybyszów funkcją niedostępnego wojskowego domu wypoczynkowego, odzyskał wreszcie należne mu miejsce wśród sudeckich atrakcji. Powabną dodają mu legendy i tajemnice, o których przez 50 lat nie wolno było pisać.

Przejazd do Świeradowa Zdroju.

🕒 **SKY WALK** – ścieżka w chmurach. Wyjątkowa atrakcja wznosząca się nad miastem zaprowadzi nas na wysokość 62 metrów, skąd roztacza się widok na romantyczną zabudowę uzdrowiska oraz piękno przyrody.

Szczegóły dot ceny wyjazdu w Sekretariacie Związku 33/847 28-12 i 33/847 20-13

MIĘDZYKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW ZMIANOWYCH

KOTLINA JELENIÓGÓRSKA

I TAJEMNICZE OKOLICE w dniach :

29.09-01.10.2021

3 DNI

1 DZIEŃ

6:00 Zbiórka, wyjazd w kierunku **Wałbrzycha**.

🕒 **ZAMEK KSIĄŻ** - trzeci co do wielkości (po Malborku i Wawelu) zamek w Polsce. Usytuowany na wysokim skalistym urwisku, z trzech stron otoczony jarem, góruje majestatycznie nad całą okolicą, a na odwiedzających go po raz pierwszy zawsze robi oszałamiające wrażenie. Zwiedzanie Zamku z przewodnikiem.

🕒 **Wizyta w PALMIARNI** - powstała z inicjatywy ostatniego przedstawiciela rodu Hochbergów na Zamku Książ – Jana Henryka XV. Książę budował ją z myślą o swojej Daisy, która była miłośniczką pięknych kwiatów i oryginalnych roślin. Do dziś ten wyraz miłości i największy "bukiet kwiatowy" zachwyca!

Przejazd do Głuszycy.

🕒 Zwiedzanie **Podziemnego Miasta Osówka** – prace rozpoczęto tutaj w połowie 1943 r. Doprowadziły one do powstania ogromnego systemu betonowych korytarzy, umocnień i hal. Cel prac był utrzymywany w tajemnicy. Zdaniem jednych miała to być **tajna kwatera Adolfa Hitlera**. Inni twierdzą, że budowano hale dla podziemnych fabryk zbrojeniowych do produkcji tajnej broni. Spacer po obiekcie z przewodnikiem.

Przejazd do hotelu, **obiadokolacja**, nocleg.

HOTEL MERCURE JELENIA GÓRA – komfortowy hotel ***. Pokoje standardowe wyposażone są w telewizory z TV satelitarną, zestawy do parzenia kawy i herbaty. W łazienkach znajdują się kabiny prysznicowe, dostępne są suszarki do włosów. W samym Hotelu dostępny jest dla Gości **basen rekreacyjny** oraz **sauna**. Uczestnicy naszej wycieczki mogą bezpłatnie z nich korzystać.

2 DZIEŃ

Śniadanie.

Przejazd do **Rudaw Janowickich**.

🕒 **Kolorowe Jeziorko** - to ewenement na skalę światową, prawdziwy skarb Ziemi Kamiennogórskiej. Spacer po kompleksie.

